
 

 
 
Dipartimento di Ingegneria  
Civile / DINCI  
Università della Calabria 
Via P. Bucci, Cubo 45B  
87036 Rende (CS) - ITALIA 
 

 
Tel. (+39) 0984.494046 
Fax (+39) 0984.496787 
dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 
 

 
www.ingegneriacivile.unical.it 

 

 

DECRETO DIRETTORIALE 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTO lo Statuto dell’Università della Calabria, emanato con DR n. 562 del 23/03/2012, aggiornato 
al DR n. 1119 del 03/08/2023; 

 
VISTO il Regolamento per l’affidamento di incarichi di lavoro autonomo a personale esterno 

all’Università della Calabria, emanato con DR dell’11 febbraio 2013, n. 246; 
 
VISTA la procedura di selezione pubblica, indetta con DD n. 113 del 21/11/2024, per titoli ed esami, 

per il conferimento di n. 1 (una) collaborazione a esperti di comprovata competenza, che 
avrà sede di svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria Civile dell’Università della 
Calabria; 

 
VISTO il Decreto Direttoriale n. 126 del 09/12/2024 di nomina della commissione giudicatrice; 
 
 
CONSIDERATO che la Coordinatrice dell’Area Servizi Tecnico Amministrativi del Dipartimento, dott.ssa 

Anna Maria Genise, ha rilasciato parere di regolarità amministrativa mediante approvazione 
del presente provvedimento, a valle delle attività svolte dal Responsabile del procedimento; 

 
 
RAVVISATA  la necessità e l’urgenza di adottare il presente provvedimento; 
 

DECRETA 
 

ART. 1 
Sono approvati gli atti e la graduatoria finale della selezione pubblica per il conferimento di n. 1 collaborazione a 
esperti di comprovata competenza con sede di svolgimento presso il Dipartimento di Ingegneria Civile 
dell’Università della Calabria, Responsabile Scientifico: Prof. Vittorio Astarita. 

 
ART. 2 

La collaborazione, per come descritto dall’art. 1, viene attribuita al dott. Sina SHAFFIEE HAGHSHENAS. 
 

Art. 3 
Il presente decreto sarà portato in approvazione a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 
Ingegneria Civile. 
 
 
 
Rende, 20/12/2024              Il Direttore 
                 Prof. Fabrizio GRECO 
 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del Codice dell'Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse) 

 


		2024-12-20T19:09:47+0100
	IT
	Annamaria Genise


		2024-12-20T19:53:19+0100
	IT
	Fabrizio Greco




